
 

Městská část Praha - Kunratice

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o ZHOTOVENÍ

PROJEKTOVE DOKUMENTACE

EVIDENČNÍ ČÍSLO OBJEDNATELE 23 013 3 oo

uzavřené mezi smluvními stranami, jež jsou:

Objednatel

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KUNRATICE

Sídlo: K Libuši 7/10, Praha 4, Kunratice, 148 00

Zastoupený: Ing. Lenkou Alinčovou, starostkou MČ Praha - Kunratice

IČO: 00231134

DIČ: c200231134

Bankovní spojení: ČS Praha 4

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel

Bomart spol. s.r.o.

Sídlem: Ohradní 1159/65, Praha 4 — Michle 140 00

Zastoupený: Ing. Martinem Závodným, jednatelem a Ing. Tomášem Zemanem,

prokuristou společnosti

IČO: 25091905

DIČ: c225091905

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 2,

Číslu účtu, který Zhotovitel užívá v rámci své podnikáte s e cinnosti, resp. je na se a bankovní účet plátce DPH, který je zveřejněn v registru plátců

DPH, pokud je Zhotovitel plátcem DPH.

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze oddíl C, vložka 48981

(dále jen Zhotovitel)

uzavřely ke Smlouvě ze dne 18.5.2023, evidenční číslo objednatele: 23 013 3 00 (dále jen

„Smlouva“) dodatek č. 1 tohoto znění:

Preambule

V průběhu provádění stavby s názvem: „Rekonstrukce sportovního areálu — SK Slovan Kunratice“ došlo

k prodloužení termínu pro realizaci stavby. Z tohoto důvodu se upravuje rozsah výkonů autorského dozoru.

Článek 1. Předmět dodatku

V souladu s § 222 odstavec (4) Zákona č. 134/2016 Sb. o zadá vání veřejných zakázek v platném znění (dálejen "Zákon")

a se smluvním ujednáním podle článku 14.12. Smlouvy o dílo, se obě strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1.1. Odstavec 3.4.4 článku 3 DOBA PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE se aktualizuje.

V rámci aktualizace výkonu autorského dozoru se vypouští původní text:

 

Za Objednatele strana Číslo 1 za zhotovitele



 

Městská část Praha - Kunratice

 

„předpokládaná lhůta výkonu AD odpovídá předpokládané lhůtě realizace stavby, kterou stanoví

zhotovitel. Objednatel nepředpokládá realizaci díla delší než 9 měsíce v celkovém rozsahu 60 hodin.“

a nahrazuje novým zněním:

„lhůta výkonu AD odpovídá lhůtě realizace stavby a je stanovena od 29.1.2024 do 18.3.2025, tedy cca

13,5 měsíců. Celkový rozsah AD se stanovuje na 76 hodin. “

 

 

 

  

 

 

 

 

 

    
 

  

1.2. Odstavec 5.3. článku 5. HONORÁŘ ZHOTOVITELE, FAKTURAČNÍ a PLATEBNÍ PODMÍNKY smlouvy se

navyšuje v položce 5.3.4. následovně:

„5.3. Celková výše honoráře je pro jednotlivé etapy plnění stanovena takto:

cena

odst. předmět plnění

bez DPH DPH 21% vč. DPH

Etapa — Zhotovení dokumentace pro

5.3.1 provádění stavby (DPS) podle odst.

2.1.3.1 této smlouvy

Etapa — Projednání změny stavby před

5.3.2 dokončením podle odst. 2.1.3.2 této

smlouvy

Etapa — Technická pomoc v zadávacím

5.3.3 řízení na výběr zhotovitele stavby podle

odst. 2.1.3.3 této smlouvy

5.3.4 Etapa — AD podle odst. 2.1.3.4 této

smlouvy

5.3.5 Celková cena 1 957 872,- Kč 411 153,12 Kč 2 369 025,12 Kč

Clánek II. Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

2.2. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku a že je jim

obsah dodatku dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatekje projevem jejich vážné, pravé a svobodné

vůle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje.

V Kunraticích dne ........................ 2025 V Praze dne .................. 2025

za Objednatele za Zhotovitele

Ing. Lenka Alinčová Ing. Martin Závodný

starostka MC Praha - Kunratice jednatel společnosti

 

Za Objednatele strana Číslo 2 za Zhotovitele


